
 Uchwała Nr XXIX/91/04 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 30 września 2004 roku  
 
 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie 
miasta Wałbrzycha. 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3  ustawy  z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2000 r.  Nr 71, poz. 838 ze zm.) 
Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się następujący przebieg niektórych istniejących dróg gminnych na terenie miasta 
Wałbrzycha:                                                                                            
 

 Przebieg ulicy 

L.p. Nazwa ulicy Nr drogi 
Początek           Koniec 

Skrzyżowania     
z drogami 

publicznymi       
z w ciągu drogi 

Skrzyżowania         
z drogami 

wewnętrznymi         
w ciągu drogi 

obręb 1, Szczawienko 
 

1 ul. Makowa  116852 D ul. Nowa ul. Azaliowa 
ul. Jaworowa, 
ul.Azaliowa,  
ul.Azaliowa, 

dojazd do posesji 10-18,   
dojazd do posesji 20-34,   
przejście za posesjami 
Azaliowa 2-18,           
przejście między pose-
sjami 21-23,            
przejście za posesjami 
Azaliowa 1-13,    
przejście między pose-
sjami  35-37 

2 ul. Azaliowa 116853 D ul. Makowa 

ul. do końca 
zabudowy przy 
posesji nr 57 

do końca 
zabudowy przy 
posesji nr 54 

ul. Makowa             

ul. Jaworowa   

przejście za posesjami 
Azaliowa 15-29 przejście 
obok posesji   Azaliowa 
57               

dojazd do garaży za 
posesjami  22-42 

przejazd między posesjmi 
44-54 do alei 
kasztanowców  

3 ul. 
Wieniawskiego 116854 D ul. Zdrojowa 

za posesją 
Wieniawskiego 5a 
droga bez przejazdu 

ul. Zakole 

                                          
ul. Lubiechowska         
 
 
 
 

     
4 

                             
ul. Zakole  

                    
116855 D 

                                 

ul. Wieniawskiego 
 
ul. Wieniawskiego  

 

                                          
dojazd do posesji  
Lubiechowska 1, 

  
 
 
 



 
obręb nr 2, Szczawienko 

 

6 ul. Marii 
Dąbrowskiej 116843 D ul. Kwiatowa  przy posesji nr 10    

droga bez przejazdu 

 przejście przy ogródkach 
działkowych w kierunku 
marketu "Auchan",            
przejście do ul. Wienia-
wskiego,                         
przjście przy ogródkach 
działkowych do ul. Ga-
garina 

7 ul. Jurija Gagarina 116844 D ul. Wieniawskiego  
ul. Lelewela za 
mostem nad 
Pełcznicą 

 ul. Kwiatowa- 
dojazd do osiedla, 

 ul. Kwiatowa-
łacznik do ul. Dą-
browskiej , 

 ul. Klonowa 

dojazd do posesji  Kwia-
towa 2-3,                           
ul. Kamienna,            
przejście między pose-
sjami Gagarina 8-10, 
przejście do ogródków 
działkowych za posesją 
Gagarina 16,                     
droga prywatna do tere-
nów przemysłowo usłu-
gowych,                        

8 ul. Klonowa 116846 D ul. Gagarina  droga bez 
przejazdu 

 przejście między posesją  
10-11                                 

9 ul. Joachima 
Lelewela 116841 D ul. Gagarina ul. Wrocławska 

 

ul. Traktorzystów 

ul. Rzeczna                 
dojazd przy posesji  5, 
doga wzdłuż rzeki,  
przejazd za posesją nr 2   

10 ul. Traktorzystów 116842 D ul. Lelewela droga bez 
przejazdu 

 dojście do                         
ul. Wroclawskiej i 
Rzecznej 

11 ul. Robotnicza 116445 D ul. Wrocławska   droga bez 
przejazdu 

  

12 ul. Pogodna 116444 D ul. Wrocławska droga bez 
przejazdu  ul. Wesoła  

13 ul. Wesoła 116443 D ul. Uczniowska ul.Pogodna 
ul. Wesoła      
dojazd do posesji   
3-11-21 

dojazd do posesji 8-10 

14 ul. Zdrojowa  ul. Wrocławska ul.Wieniawskiego 

ul. Nowa,      
ul.Witosa,   
ul.Witosa,                
ul. Witosa, 
ul.Fabiana   

 

15 ul. Szymona 
Fabiana  116847 D ul. Wrocławska ul. Zdrojowa ul. Witosa 

dojazd do posesji 16-17, 
dojazd do posesji 1-2 

16 ul. Wincentego 
Witosa 116848 D ul. Zdrojowa ul. Fabiana  

dojście przy posesji 82 

17 ul. Nowa 116850 D  ul. Zdrojowa ul. Makowa   
18 ul. Uczniowska 116442 D ul. Wrocławska wiadukt nad koleją ul. Wesoła dojazd do terenów 

magazynowych 
obręb nr 3, Szczawienko 

 
19 ul. Uczniowska  116442 D wiadukt nad koleją ul. Stacyjna   
20 ul. Stacyjna 116446 D ul. Wrocławska do posesji 3,4  dojazd do posesji nr7, 

dojazd do ul. Orkana, 
obręb nr 4, Szczawienko 

 
21 Pl. Joachima 

Lelewela 116912 D  ul. Wrocławska bez przejazdu 
  

22 ul. Ogrodowa 116840 D 

ul. Wrocławska  

 
 
 
ul. Wieniawskiego 

baza CPN,        bez 
przejazdu 

 
 
bocznica kolejowa, 
bez przejazdu 

 dojście do ul. Lelewela, 
przejście między posesją  
nr 5-6,   

 

ul. Toplowa,                    
ul. Równoległa,            
wjazd do PEC,                  
dojazd do terenów 
przemysłowych 
 



obręb nr 7, Piaskowa Góra 
 

23 ul. Prostopadła 116447 D ul. Wrocławska ul. Orkana 
 ul. Odlewnicza,             

dojazd do ul. Piotro-
wskiego 

24 ul. Orkana 116465 D ul. Prostopadła ul. Piotrowskiego 
 dojście do ul. Stacyjnej, 

droga polna,                    
ul. Jachimowocza,  

25 ul. Odlewnicza  116448 D ul. Wrocławska  

do końca 
zabudowy przy 
posesji nr 3, bez 
przejazdu 

 
dojście do ul. Prostopa-
dłej,  

26 ul. Proletariacka 116449 D ul. Wrocławska bez przejazdu ul. Proletariacka,   
ul. Proletariacka dojazd do garaży  

27 ul. Rodziny 
Burczykowkich 116466 D ul. Giserska ul. Sosnowa ul. Zielona,            

ul. Beskidzka 

przejście miedzy 
posesjami 44 -48, 
przejście obok posesji 55

28 ul. Zielona 116451 D ul. Piotrowskiego  ul. Burczykowskichul. Beskidzka 

przejście między 
posesjami 11-13, 
przejście między 
posesjami 35-37 

29 ul. Beskidzka 116452 D  ul. Burczykowskich ul. Zielona   
obręb nr 6, Piaskowa Góra 

 
30 ul. Szlifierska 116807 D  ul. Wrocławska ul. Wyszyńskiego   

31 ul. Grota- 
Roweckiego 116808 D  ul.Wrocławska ul. Wyszyńskiego ul. Porcelanowa  

32 ul. Porcelanowa 116809 D  ul. Grota- 
Roweckiego 

przy posesji nr 10 
ulica bez przejazdu   

33 ul. Jana Długosza 116802 D  ul. Wrocławska przy posesji nr 7 
ulica bez przejazdu  

 

  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                     Przewodnicząca 

                     Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 

                    Alicja Rosiak  

 
 


